



znak sprawy/nr ref.: AZP-261-25/2020

Warszawa **14 WRZ. 2020** r.

Zamawiający:
Instytut Biologii Doświadczalnej
imienia Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa.
e-mail: przetargi@nencki.edu.pl

Do:
Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA wraz ze ZMIANĄ TREŚCI SIWZ

z art. 38 ust. 1, pkt 3) i art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej jako "Pzp" dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na usługę, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. Rezerwacja i sprzedaż biletów lotniczych

Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniach od 9 do 10 września br. dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza do SIWZ zmiany, jak niżej.

Treść pytań:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Wykonawca przedstawi cenę brutto 10 połączeń lotniczych na trasach określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ”

W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie, że:

1) Wykonawca jest zobligowany do dołączenia do oferty wydruku/ów z biletu/ów lotniczego z systemu rezerwacji GDS (Amadeus, Worldspan, Galileo, Sabre lub Spark) na potwierdzenie przedstawionych cen 10 połączeń lotniczych.

i

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty wydruków biletów lotniczych z systemu GDS na potwierdzenie ich wiarygodności.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ (patrz: **pkt VIIc ust. 2 SIWZ**) i przepisami ustawowymi, Zamawiający jednoznacznie wymaga od "zwycięskiego" Wykonawcy (w trybie art. 26 ust. 2 Pzp) potwierdzenia zaoferowanego biletu poprzez dostarczenie jego wydruku z systemu rezerwacji. W przywołanym powyżej punkcie specyfikacji szczegółowo opisano wymagania odnośnie oczekiwanych dokumentów. Zamawiający nie wprowadza do SIWZ zmian w tym zakresie.

Treść pytań:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę dat na trasie Warszawa – Rzym – Warszawa ze względu na brak dostępnych miejsc w systemie co uniemożliwia założenia rezerwacji i zrobienia wyceny.

i

W związku z uruchomionym w/w postępowaniem, mając na uwadze konieczność przygotowania oferty cenowej w Formularzu Ofertowym dot. wskazanych kierunków podróży informujemy, że w przypadku **poz. 2 RZYM nie jest możliwym przygotowanie stosownej analizy ze względu na brak uruchomienia połączeń przewoźnika Alitalia** (sugerowanego przez Zamawiającego).

W chwili obecnej połączenia teoretycznie istnieją, jednakże przewoźnik zablokował możliwość dokonania jakiegokolwiek rezerwacji w jakiegokolwiek klasie (wszystkie klasy są „wyzerbowane”)

Prosimy o wskazanie ewent. innego, możliwego do opracowania, kierunku oraz dat/godzin podróży.

i

Nie ma możliwości dokonania rezerwacji na lot na trasie Warszawa – Rzym – Warszawa linią Alitalia. Alitalia nie udostępnia rejsów do sprzedaży i rezerwacji do końca tego roku.

Uprzejmie proszę o wytyczne czy wykreślić ten port z wyceny czy podadzą Państwo inne parametry (inna linia, port docelowy, daty).

i

Chcielibyśmy Państwa poinformować i prosić o zmianę trasy nr 2 do Rzymu na rejsy ALITALIA. Uprzejmie informujemy, że nie można pobrać miejsc i dokonać rezerwacji przez systemy GDS, ani wystawić biletów lotniczych przez stronę przewoźnika.

Alitalia nie udostępnia miejsc do sprzedaży na trasie Warszawa - Rzym -Warszawa i nie można przedstawić oferty biletu lotniczego.

Przewoźnik Alitalia, po rozmowie telefonicznej, potwierdził, że loty do Rzymu są zawieszone w sprzedaży i

Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści SIWZ. Załącznik nr 2 do SIWZ zawiera tabelę nr 1 z wykazem połączeń lotniczych do wyceny. Rejsy z wiersza 2 – tj. Warszawa – Rzym – Warszawa realizowane linią lotniczą Alitalia nie są dostępne w sprzedaży. Jedyne połączenie bezpośrednie aktualnie realizowane na tej trasie jest obsługiwane przez linię Wizz Air. Założenie rezerwacji na rejsy realizowane tanimi liniami lotniczymi nie jest możliwe. Jedyna możliwa opcja udokumentowania ceny – print screen ze strony internetowej.

Odpowiedź:

W związku z uzyskanymi nowymi informacjami zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

Treść pytania:

"Czy Zamawiający pisząc w formularzu o bagażu rejestrowany do 15 kg, uwzględni obecne standardy lotnicze gdzie przewoźnik oferuje bagaż do 23 kg?"

Odpowiedź:

W SIWZ Zamawiający określił minimalny oczekiwany ciężar bagażu do zastosowania przy obliczaniu ceny oferty. Zaoferowanie, w cenie biletu, parametru korzystniejszego (bagaż do 23 kg) jest zgodne z treścią SIWZ.

Treść pytania:

Czy Zamawiający wymaga, aby podróż w obie strony odbyła się na jednym bilecie. Czy podróż może odbyć się na jednej trasie na dwóch oddzielnych biletach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił w specyfikacji iż podróż w obie strony ma odbyć się na jednym bilecie. Podróż może odbyć się na jednej trasie na dwóch oddzielnych biletach, zgodnie z treścią SIWZ.

Modyfikacja SIWZ

Zamawiający rezygnuje z połączenia Warszawa – Rzym – Warszawa. Wyliczenia ceny oferty należy dokonać na podstawie pozostałych dziewięciu połączeń. Treść SIWZ zostaje zmodyfikowana w zakresie dostosowania jej do "dziewięciu biletów".

Wprowadzone zostają następujące zmiany:

1.

Formularz Oferty -Wyliczenie ceny oferty, załącznik nr 2 do SIWZ;

- ✓ Nagłówek, uzyskuje brzmienie: " *na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. Rezerwacja i sprzedaż biletów lotniczych, znak sprawy: **AZP-261-25/2020**, prowadzonego przez Zamawiającego **Instytut Biologii Doświadczalnej imienia Marcelego Nenckiego Polskiej Akademii Nauk**, działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy oświadczam, że oferujemy dziewięć biletów lotniczych w następujących cenach;*"
- ✓ Tabela I i Tabela II wiersz l.p. 2 -zapisy zostają usunięte i bilet, który był tam opisany nie jest uwzględniany przy wyliczaniu ceny oferty.
- ✓ Tekst w punkcie 1 -Informacje dotyczące wyliczenia ceny biletów, zostaje doprecyzowany i uzyskuje brzmienie: " *Wyliczona cena to cena biletu na połączenie rejsowe w klasie ekonomicznej/turystycznej dla przelotów na wymienionych trasach w podanych w Tabeli nr I terminach z 1 sztuką bagażu do minimum 15 kg, wliczoną w cenę biletu.*"

2.

SIWZ - Instrukcja dla Wykonawców;

- ✓ pkt XV ust. 1, zdanie pierwsze uzyskuje brzmienie: " *Ceną oferty jest zaoferowana cena brutto dziewięciu biletów lotniczych wyliczona zgodnie z ustaleniami opisanymi w Formularzu – Wyliczenie ceny oferty, stanowiącym załącznik do SIWZ.*"
- ✓ pkt XV ust. 6, uzyskuje brzmienie: " *Wykonawca ma obowiązek podać w Formularzu - Szablon ceny dziewięciu wskazanych biletów lotniczych (z Formularza – Wyliczenie ceny oferty) i ich sumę stanowiącą cenę oferty.*"

3.

Formularz Oferty -Szablon oferty, załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 1 uzyskuje brzmienie:

"Cena oferty

na cenę oferty składają się następujące ceny biletów (wykazanych w Formularzu Oferty -Wyliczenie ceny oferty)

<i>l.p.</i>	<i>Cena finalna biletu za przelot</i>
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
RAZEM:	

W pozostałym zakresie treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Treść zmodyfikowanej SIWZ jest dla wszystkich Wykonawców wiążąca.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie został przedłużony. Zmiana w specyfikacji nie dotyczy informacji zamieszczonych w *Ogłoszeniu o zamówieniu* oraz nie wymaga dodatkowego czasu w celu wprowadzenia zmian w ofertach. Zmiany w treści specyfikacji dotyczą rezygnacji z jednego ze wskazanych przez Zamawiającego w SIWZ biletów co nie jest istotne dla Wykonawcy przy wyliczaniu ceny oferty a termin otwarcia ofert jest dostatecznie długi na ich wprowadzenie.

Z wyrazami szacunku

Prof. dr hab. Agnieszka
Dobrzyń Dyrektor Instytutu